
お買い物イベント

天皇誕生日

体　　操

土

1

日 月　 火 水 木　 金

体　　操 旅くらぶ 体　　操

9 10

体　　操

2 3 4 5 6 7

理美容

8

体　　操 体　　操

訪問歯科 体　　操 訪問歯科 訪問診療（花見川）

建国記念の日

傾聴ボランティア

11 12 13

訪問歯科 訪問診療（花見川）

14 15

体　　操

理美容

体　　操 体　　操 体　　操 体　　操 体　　操

16 17 18 19 20

傾聴ボランティア

体　　操 体　　操 体　　操 体　　操 昭和歌謡ショー 体　　操

21

理美容

22

体　　操 体　　操 体　　操 体　　操

※予定は変更になる場合があります※　

移動パン屋さん2F 訪問歯科 訪問診療（花見川）

節分行事

誕生会食

訪問診療（ふくろう）

訪問診療（ふくろう）

2823 24 25 26 27
振替休日

訪問歯科 移動パン屋さん3F 訪問歯科 訪問診療（花見川）

誕生会

2025年 2 月 月間予定表

【お知らせ】

様々な感染症が心配な季節となりました。

入居者様の健康をお守りできるよう職員一同努めてまいります。

感染対策等でご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、

ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。



獅子舞に頭を噛んでもらい

邪気払いをしました！

厄除け＆無病息災



1月10日【エクセルシオール稲毛海岸・新年会】が行われました！感染対策の為、2階のお客様はご参加

頂けなかったのですが、獅子舞は厄除けと無病息災を願い、2階のお客様全員の頭を噛みまわりました。



感染症対策の為、1階のお客様でお餅つきをしました。「よいしょ！よいしょ！」の掛声に合わせ

お一人づつ力一杯、お餅つきを楽しんで頂きました

つき立てのお餅は鏡餅にし、エントランスと居室に飾らせて頂きました。

お客様どうしで「重たいわ」「美味しそうだね」「食べていいの？」

「鏡餅のかたちがキレイだね」などの会話を楽しそうにされていました♪

1階食堂脇の廊下に【笑門来福神社】を

作りました！お客様に、今年の抱負などを

絵馬に書いて頂き飾ってあるので

面会等でお越しになった際は、ぜひご覧下さい。



当施設では1月にお誕生日をお迎えされたお客様が13名いらしゃいました☆皆様、お誕生おめでとうございます！

誕生会食の為、朝食を抜いて参加されたお客様もおりました。多くのお客様が会食に参加され終始和やかな

お誕生会となりました♪また当施設、最高齢102歳☆M様を、参加者でお祝いさせて頂きました。

M様は大変喜ばれ「ありがとう」と何度もおしゃっていました

今年で、102歳を

むかえられたM様！

多くの経験を積んで

こられたM様に

心より敬意を表します。

これからもお健やかに

お過ごし下さい。


	2025.2カレンダーHP用
	2025.2行事新聞HP用



